
408,25
355,- 

DORT VÍDEŇSKÝ 
5 kg směs na pečení
(4303)

26,34
22,90

JABLKO kostka 
2,5 kg (mražené)
(28048)

LÍVANEČKY s ovesnými 
vločkami 250 g

(1069)

125,35
109,-

47,73
41,50DŽEM 340 g 

pomeranč (27881)  
jahoda (21383)

1,73
1,50CUKR VANILINOVÝ 

20 g (2748)

355,- 355,- 355,- 355,- 
47,73

41,5041,5041,50pomeranč (27881)  
jahoda (21383)

41,5041,5041,5041,5041,5041,5041,5041,5041,5041,5041,50DŽEM 340 g 
pomeranč (27881)  

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

22,9022,9022,9022,9022,9022,90
26,34

22,9022,9022,9022,9022,9022,9022,90vločkami 250 gvločkami 250 g
(1069)(1069)

PROSINEC 2021

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_PROSINEC_2021_4_FINAL.indd   1 19.11.2021   11:10



20,59
17,90

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

NÁPOJ sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720

NÁPOJ Sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

56,93
49,50

ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

NÁPOJ Sójový 

51,18
44,50

23,58
20,50 

vanilka (26720

20,59
17,90

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

6,79
5,90

JOGURT MENY QUALITY 125 g
borůvka (38511)
meruňka (40185)
jahoda (38507)

22,89
19,90

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

7,94
6,90

21,74
18,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,90

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

20,59
17,90

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,90

25,19
21,90

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

Smetanový 10% 
150 g (37668)

6,906,906,906,906,906,906,906,906,90

18,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,90

24,04
20,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

10,5010,5010,5010,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

20,59
17,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,90

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

20,13
17,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

18,29
15,90

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

7,94

12,08
10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50

JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,90

21,74
18,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,90

21,74
18,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40620)

44,28
38,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

27,03
23,50

23,58
20,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

20,13
17,50

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,88
22,50

25,88
22,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

7,94
6,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
jahoda (40377)
brusinka/černý rybíz (40378)

19,44
16,90

16,68
14,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

10,24
7,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,24
8,90

FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
jahoda (40377)
brusinka/černý rybíz (40378)

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

16,68
14,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

10,24
7,907,907,907,907,907,907,907,907,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,24
8,908,908,908,908,908,908,908,90

OLMÍCI piškotoví 113 gOLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový vanilkový (23372)
čokoládový 

FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

SMETANA 
KYSANÁ 16%
pochoutková 
200 g (4129)

10,24
8,908,908,908,908,908,908,908,90

SMETANA 
KYSANÁ 16%
pochoutková 
200 g (4129)

13,23
11,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
brusinka/černý rybíz (40378)
jahoda (40377)

20,13
17,50

17,14
14,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

9,78
8,50

7,94
6,90

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

JOGURT SMETANOVÝ mix
jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

10,24
8,90

10,24
8,90

7,48
6,50

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483)

66,13
57,50

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
5 kg (1250)

309,35
269,-

PŘÍKRM 90 g
jablko, jahoda (41572)
hruška, banán (41573)
sušená švestka, jablka (41574)

17,14
14,90

19,44
16,90

143,75
125,-

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
1 kg (2522)
200 g (36833)

26,34
22,90

NIVA 100 g porce 
(39457)

NIVA uzená cca 1 kg
půlválec (39514)

NIVA 50% cca 2 kg 
válec (39513)

212,75
185,-
cena za kg

166,75
145,-
cena za kg

21,74
18,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Caramelo Condé
397 g (14816)

39,68
34,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Sladké Condé 400 g 
(14817)

37,84
32,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Neslazené Condé 310 g
(40386)

27,03
23,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



28,64
24,90

Smoothie jogurtové 300 ml
káva, banán, jablko (41623)
ananas, banán, pomeranč (41624)
malina, banán (41625)

30,94
26,9028,18

24,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé
NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

55,78
48,50

38,53
33,50

ŠLEHAČKA živočišná 
250 g spray
(17871)

MLÉKO
POLOTUČNÉ
trvanlivé
bezlaktózové 1 l
(17872)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ZOTTARELLA 125 g 
Classic (4473)
LIGHT (3519)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455) 
čokoláda -30% cukru (40618)

17,83
15,50

19,44
16,90

MONTE mléčný řez 29 g
white (39460)
original (27259)

17,83
15,50

SRDÍČKO puding
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

11,39
9,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

CREMABELLA jogurt. dezert
jah/van/stra/kar 140 g 
(34142)

6,33
5,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

9,09
7,909,09

7,90

JOGOBELLA PROTEIN jogurt
jah/bro/bo/ananas 150 g 
(18826) 

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor. brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

9,09
7,90

9,09
7,90

17,83
15,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869) MONTE mléčný řez TRIO 29 g (27436)

8,63
7,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

5,64
4,90

9,09
7,90

9,09
7,90

JOGOBELLA DREAM CAKE 
jogurt ovocný 150 g (41994)

8,63
7,50

NOVINKA

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

17,83
15,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

17,83
15,50

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

21,74
18,90

40,83
35,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 
410 g neslazené plech
(s uzávěrem) (4174)

PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

17,83
15,50

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

17,83
15,50

17,83
15,50

48,19
41,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

48,19
41,90

44,28
38,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

15,53
13,50

21,74
18,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

30,94
26,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

21,74
18,90

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,49

23,90

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

17,83
15,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

29,33
25,50

13,69
11,90

98,79
85,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

LIPÁNEK TVAROHOVÝ 
130 g
vanilka (39187)
kakao (39188)

17,83
15,50

26,34
22,90

POMAZÁNKA sýrová 125 g
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

28,18
24,50

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
šunka (773)
niva (770)
pažitka (771)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

212,75
185,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

166,75
145,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)POMAZÁNKOVÉ přírodní 

lahůdkové 1 kg
(3930)

143,75
125,-

25,19
21,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)
plátky uzené 44% (37406)

28,64
24,90

189,75
165,-
cena za kg

22,89
19,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

201,25
175,-
cena za kg

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,09
7,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 300 g
(1650)

18,29
15,90

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

18,29
15,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 300 g
jahoda (30017)
banán (40849)

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
jahoda (29501)
čokoláda (18287)

17,14
14,90 10,24

8,90

27,49
23,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8% 1 l 
(38901)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

51,64
44,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)
SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 lSMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

94,19
81,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

MLÉKO KEFÍROVÉ 

18,29
15,9015,9015,9015,9015,9015,9015,9015,90

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 

29,33
25,5019,44

16,90

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

15,99
13,90

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

16,68
14,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 lSMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

13,23
11,50

SMETANA ZAKYSANÁ svěží 8% 
190 g (41299)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ ČERSTVÝ 
RONDIN 1 kg (37284)

327,75
285,-

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

362,25
315,-

MOZZARELLA 
100 g (36803)

14,84
12,90

SÝR EMMENTAL President 
plátky 100 g (37335)

29,79
25,90

171,35
149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

31,63
27,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

27,49
23,90

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

25,88
22,50

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

21,74
18,90
cena za kus

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beurre Tourage) (19027)

470,35
409,-

90,28
78,50

CAMEMBERT 
250 g (41982)

78,78
68,50

CAMEMBERT 
L´Aromatique 
250 g (41983)

61,53
53,50

SÝR Saint Morgon 
200 g (41984)
SÝR Saint Morgon 

120,75
105,-

Sýr Roquefort
Société Cave
Saveur 150 g 
(41985)

Vánoční nabídka

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



107,53
93,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

12,54
10,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

22,89
19,90

12,54
10,90

VESELÁ KRÁVA SÝR 
a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
chilli (41172)

14,84
12,90

Gervais Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

14,84
12,90

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

22,89
19,90

SMETANITO tav. sýr 150 g
s pažitkou (496), smetanový (2023)
se šunkou (2024), se zeleninou a šunkou (36458)
se šunkou/cibulí (10983)

ŽELETAVA Nový 
smetanový 150 g
(23617)

24,73
21,50 26,34

22,90
14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Violife Řecký 
bílý 400 g
(41798)

109,14
94,90

258,75
225,-

Violife MOZZARELLA 
Blok 1 kg
(41800)

258,75
225,-

Violife ORIGINAL Blok 1 kg
(41801)

Violife Krémový
ORIGINAL 500 g
(41797)

106,84
92,90

Violife ORIGINAL 
Strouhaný 500 g
(41802)

143,75
125,-

143,75
125,-

Violife CHEDDAR Plátky 500 g
(41799) RAMA Cremefine Fraîche 

1 l (14638)

RAMA Gastro Profi 
1 kg (3353)

RAMA Cremefine Profi 
na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

93,04
80,90

71,88
62,50

79,93
69,50

RAMA Gastro Profi 
107,99

93,90

665,85
579,-

RAMA Combi Profi 3,7 l 
(4453)

159,85
139,-

RAMA Culinesse Profi
900 ml (3925)

RAMA Classic Clean Label 
400 g (40794)

36,69
31,90

FLORA 100% rostlinná 250 g 
(9644)

30,94
26,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

21,28
18,50

53,48
46,50 SÝR EXCELENT tavený 

uzený 250 g
(24404)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-
cena za kg

43,13
37,50

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

19,44
16,90

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

21,74
18,90

19,44
16,90

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)
uzený (9742)

11,39
9,90

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

20,59
17,90

178,25
155,-
cena za kg

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



13,23
11,50

SÝR TAVENÝ Hajánek
s tvarohem 80 g
(39674)

SÝR TAVENÝ Hajánek
obohacený vápníkem 150 g
(34182)

24,04
20,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

24,04
20,90

103,39
89,90

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

24,04
20,90

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 

24,04
20,90

POMAZÁNKOVÉ máslo se 
smetanou a rostl.tukem (MANA) 
3 kg (35774)

270,25
235,-

ENCIÁN 110 g
(31142)
ENCIÁN 110 g

22,43
19,50

SMETANA ZAKYSANÁ 
14% 3 kg (22112)

201,25
175,-

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR KOZÍ 
bûche affi née 
450 g (36885)

SÝR GRUYÈRE
de France IGP 200 g
(41396)

SÝR KOZÍ čerstvý
Soignon váleček 125 g
(34641)

SÝR KOZÍ čerstvý
Soignon váleček 125 g
(34641)

51,64
44,90

TVARŮŽKY MALÉ 100 g
(1902)

29,33
25,50

SÝR parmazánového typu 
kostičky (2,5 x 2,5 cm)
250 g - extra tvrdý (33072)

90,28
78,50

SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

320,85
279,-

TVARŮŽKY MALÉ 100 g
(1902)

SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

104,54
90,90

171,35
149,-

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



APETITO tavený sýr smetanový 150 g
(20482)

32,78
28,50

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371), pepř (3440), provensálské bylinky (32927), mák (32520), paprika (13984)

32,78
28,50

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

15,99
13,90

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

33,24
28,90

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850),
se sušenými rajčaty (41974)

34,39
29,90

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SLANINA ANGLICKÁ
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

182,85
159,-
cena za kg

ŠUNKA KRŮTÍ PRSNÍ 
cca 3,7 kg

(37865)

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

125,35
109,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-
cena za kg

28,64
24,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ nejvyšší 
kvality 100 g (35574)

1092,50
950,-

803,85
699,-

803,85
699,-

872,85
759,-

918,85
799,-

918,85
799,-

VEG Butcher Veganská sójová 
mletina 2 kg (41523)

VEG Butcher Vegetariánské sójové 
kuličky 2 kg (111 ks) (41526)

VEG Butcher Veganské sójové 
kousky 1,75 kg (41524)

VEG Butcher Veganské sójové
burgery 2,26 kg (20 ks) (41528)

VEG Butcher Vegetariánské
sójové klobásky 2 kg (68 ks) (41527)

VEG Butcher Veganské obalené
sójové kousky 1,75 kg (87 ks) (41525)

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

159,85
139,-
cena za kg

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

38,99
33,90

9,78
8,50

9,09
7,90

HOŘČICE
plnotučná
200 g (3455)

HOŘČICE 
kremžská
200 g (3452)

12,54
10,90

14,84
12,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

HOŘČICE plnotučná 
950 g (3457)

KLOBÁSA Papriková 
cca 2 kg
(36745)114,89

99,90
cena za kg

PÁRKY koktejlové
cca 1 kg
(32106)

PÁRKY koktejlové

125,35
109,-
cena za kg

KLOBÁSA Staroměstská
cca 2 kg
(35556)

114,89
99,90
cena za kg

PÁREK telecí skop. stř. 460 g
(41808)

80,39
69,90
cena za kg

PÁRKY Vídeňské 460 g
(41809)

53,94
46,90
cena za kg

26,34
22,90

44,85
39,-

BRUSINKY
sterilované
190 g (3005)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



110,29
95,90

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

52,79
45,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

3,10
2,70

3,10
2,70

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík 5 kg (4171) 309,- 355,35

MAJONÉZA 50% catering karton 10 kg (1794) 589,- 677,35

55,09
47,90

84,99
73,90

3,78
3,29

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22

22,89
19,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

143,75
125,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

37,84
32,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

470,35
409,-



OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23

654,35
569,-

MAJONÉZA 10 kg 50% PRŮMYSLOVÁ
(38457)

136,85
119,-

MAYO
VEGAN
950 g
(37803)

49,34
42,90

MAJONÉZA 480 g 
(25018)

MAJONÉZA 5 kg 50% 
kbelík (884)
MAJONÉZA 5 kg 50% 

458,85
399,-

205,85
179,-

HOŘČICE klasická 5 kg 
(2102)

MAYO VEGAN
950 ml (37803)



HELLMANN’S 

Salad
omáčka 5 l

HELLMANN’S 

majonéza 5 l

HELLMANN’S 

ve
majonéza 3 l

HELLMANN’S 

Yofresh
majonéza 5 l

•Jemně ochucená 
s hustou krémovou
konzistencí

•Vhodná do salátů
i k přípravě studených
omáček

•Delikátní chuť, kterou
lze použít i samostatně

•Velký zdroj omega 3
mastných kyselin

•Výborná chuť a kvalitní
ingredience

•Ideální na zdobení

•S 15% hm.
pasterizovaného
jogurtu

•Ideální pro použití
ve studené i teplé
kuchyni pro přípravu
omáček, dipů a salátů

inz_Hellmanns_majonezy_A4s_11_19_v1.indd   1 11.11.19   14:56

MAJONÉZA 
salátová 5 l 
(3496)

MAJONÉZA 
4,8 kg Delicate 
lahodná (20302)

MAJONÉZA
2,8 kg Decorative 
(20301)

YOFRESH
5 kg
(3109)

419,75
365,-

608,35
529,-

REKLAMA

504,85
439,-

585,35
509,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



RAJČATA LOUPANÁ plech 
2,5 kg (40395)

86,83
75,50

408,25
355,-

RAJČATA SUŠENÁ v oleji 
3,1 kg (31120)

286,35
249,-

258,75
225,-

251,85
219,-

SÝR STROUHANÝ 
Gran Primo 1 kg 
(40788)

SÝR STROUHANÝ MIX 1 kg
(40783)

SÝR STROUHANÝ 
FORMAX 1 kg 
(40782)

Gastronomické balení
RAJČATA drcená 
box (40394)

10 kg 325,- 373,75

Další balení

75,79
65,90

SMETANA 
ROSTLINNÁ 
neslazená 1 l
(4123)

OLEJ olivový 5 l 
(plech)
extra
panenský
(34019)

895,85
779,-

86,25
75,-

OLEJ olivový 
1 l PET
(32926)

MARGARIN S Forte blok (24780) 10 kg 459,- 527,85

OLEJ řepkový 100% 10 PET (11916) 10 l 619,- 711,85

182,85
159,-

OLEJ olivový 1 l
extra panenský 
(sklo)
(34020)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



34,39
29,90

OCET Vinný 1 l 
Andrea Milano
červený (38910)

28,64
24,90

TĚSTOVINY KOLÍNKA 500 g
(23798)

91,89
79,90

OLEJ olivový
s lanýžovým
aroma 250 ml 
extra panenský
(37653)

34,39
29,90

OCET Vinný bílý 
1 l Andrea
Milano (38909)

52,33
45,50

RÝŽE arborio 500 g
(31686)

143,75
125,-

POLENTA 2 kg
(26176)

28,64
24,90

TĚSTOVINY MUŠLIČKY 500 g
(20899)

28,64
24,90

TĚSTOVINY FUSILLI 500 g
(13100)

28,64
24,90

TĚSTOVINY 
MAKARONY 
500 g
(15933)

45,89
39,90

TĚSTOVINY
PAPPARDELLE 500 g
(16418)

75,33
65,50

KUSKUS 1 kg
(10594)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27

TĚSTO bramborové 5 kg 
EXCLUSIVE (10826)

343,85
299,-

PODRAVKA přísada 5 kg
(3119)

937,25
815,-

TĚSTOVINY NUDLE vlasové 3 kg
(19417)

159,85
139,-

KNEDLÍKY celozrnné 5 kg
(1411)

293,25
255,-

120,75
105,-

ŘEPA červená vlasová 
S4/1 1 ks (11508)

373,75
325,-

BUJON NATURA 1 kg
slepičí (18414)

228,85
199,-

KOMPOT višně 2,6 kg 
bez pecek (33304)

PODRAVKA přísada 2 kg 
sáček (2534)

366,85
319,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 3 kg (258)

171,35
149,-

RÝŽE kulatozrnná 5 kg
(10892)

293,25
255,-

57,39
49,90

RÝŽE jasmínová 400 g
varné sáčky (17898)

50,03
43,50

MÁK mletý 1 kg (13072)

251,85
219,-

AJVAR 350 g
jemný
(18851)

KEČUP jemný 5 kg (41803)

286,35
249,-

373,75
325,-

PROTLAK rajčatový 2,15 kg
koncentrát (31208)



DŽEM Linecká ovocná 
směs 300 g (39325)
DŽEM Linecká ovocná 

34,39
29,90

SARDINKY 110 g Baltické 
v tomatě (25202)
SARDINKY 110 g Baltické 

31,63
27,50

57,39
49,90

DŽEM meruňka 
340 g
(21384)

SARDINKY 110 g Baltické
ve slunečnicovém oleji (25201)
SARDINKY 110 g Baltické

29,33
25,50

57,39
49,90

DŽEM lesní směs
340 g
(21385)

75,33
65,50

KOMPOT ananas kostky 850 g 
(28189)

36,23
31,50

PAŠTIKA MÁJKA s kuřecím 
masem 170 g sklo (26331)

23,58
20,50

SMĚS do bramborového 
salátu 330 g (4128)

44,28
38,50

OKURKY 7-9 cm 680 g
(13590)

103,39
89,90

MORAVSKÉ UZENÉ
340 g plech
(27412)

HALALI směs na 
svíčkovou 370 g
(3430)

21,28
18,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28

ve slunečnicovém oleji (25201)

75,33
65,5065,5065,5065,5065,50

KOMPOT ananas kostky 850 g 

ve slunečnicovém oleji (25201)

75,33
65,5065,5065,5065,5065,5065,50

KOMPOT ananas kostky 850 g 



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29

155,25
135,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

29,33
25,50

TUŇÁK celý v olivovém 
oleji 80 g (24568)

TUŇÁK celý ve sluneč. 
oleji 80 g (14609)

25,88
22,50

159,85
139,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)86,83

75,50

PESTO genovese
200 g (36806)

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

29,33
25,50

52,33
45,50

OCET balsamikový
500 ml světlý
(18378)

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

52,33
45,50

86,83
75,50

OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA PANENSKÝ
0,25 l (36436)

PIŠKOTY Cukrářské mini 
200 g (39046)

34,39
29,90

86,83
75,50

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30

OKURKY cornichons
370 ml (1108)

36,23
31,50

63,83
55,50

OKURKY 9-12 cm 1,7 l
1 ks (38140)

103,39
89,90

OKURKY 9-12 cm S4/1
1 ks (33832)

FEFERONY beraní 
rohy 370 ml (814)

29,33
25,50

263,35
229,-

PYRÉ jablečné s cukrem 5 l
(13004)

PAPRIKA červená
řezaná 370 ml (1584)

25,88
22,50

ZELÍ KYSANÉ 
670 g sklo (39747)

27,03
23,50

ŘEPA ČERVENÁ kostky 
330 g (40463)

21,28
18,50

CIBULKY perlové
370 ml (387)

23,58
20,50

ZELÍ S4/1
ČERVENÉ (41644)
KYSANÉ (41643)

85,68
74,50



CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

57,39
49,90

63,83
55,50

KOMPOT meruňky
820 g půlené
(3602)

52,33
45,50

KOMPOT hrušky 
820 g půlené 
(2963)

327,75
285,-

143,75
125,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

Další balení

DŽEM granátové 
jablko 350 g
(40466)

49,34
42,90 

ČOČKA beluga 5 kg (37092)

TĚSTO bramborové 10 kg (37532) 349,- 401,35

FAZOLE bílé v nálevu 2,5 kg (1050) 72,50 83,38

71,88
62,50

HALUŠKY 2 kg
(26168)

22,89
19,90

BULGUR 500 g
(drcená pšenice)
(35326)

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

52,33
45,50

114,89
99,90

KOMPOT jablečné řezy 
S4/1 1 ks (3840)

JÁHLY 500 g
(35325)

24,04
20,90

212,75
185,-

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg (21591)

29,33
25,50

KOMPOT ovocný
koktejl 410 g 
(38288)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32

60,38
52,50

NUDLE rýžové široké 
(3 mm) 375 g
(24363)

KRÉM kokosový 
400 ml (10981)

45,89
39,90

60,38
52,50

PAPÍR rýžový jedlý
Ricefi eld 300 g Vietnam
(39858)

34,39
29,90

NUDLE rýžové 
vlasové 200 g
(31135)

TĚSTOVINY 
NUDLE
čínské
500 g 
(29151)

40,83
35,50

101,78
88,50

PASTA WASABI 
43 g (32074)

52,33
45,50

OMÁČKA chilli 725 ml
sladká Exotic Food
(29558)

68,89
59,90

OMÁČKA rybí 
Cacom 750 ml
(41153)

171,35
149,-

125,35
109,-

159,85
139,-

KOMPOT dýně S4/1
s ananasovou příchutí
(35366)

KOMPOT jablka dělená 
S4/1 1 ks (35365)

KOMPOT meruňky S4/1 
DIA půlené (31978)

RAJČATA SUŠENÁ v oleji sterilovaná (35368) 1,5 kg 385,- 442,75

PASTA česneková 30% S4/1 (34425) 3,5 kg 209,- 240,35

ZELÍ 7,5 kg pytel
ČERVENÉ (39757)
KYSANÉ (39758)
BÍLÉ (39756)

178,25
155,-

Další produkty

28,18
24,50

KOPR sterilovaný 620 g
(39475)

34,39
29,90

KOMPOT švestky
720 ml DIA
(31980)



PAPÍR rýžový jedlý
Ricefi eld 300 g Vietnam
(39858)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33

68,89
59,90

5,64
4,90

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3244)

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(20254)

DROŽDÍ
instantní 10 g
(17864)

6,79
5,90

2397,75
2085,-

ŠŤÁVA k masu 
3,5 kg (40052)

Při nák
upu tohoto

produktu dosta
nete

navíc k
apsle n

a pran
í

Co� ol
ino (18

 dávek
)

Bonus bude předán obchodním 
zástupcem po ukončení akce.  



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34

OVOCE mrazem sušené 30 g
maliny (38898)
jahody (38899)
mango (40966)
ananas (40965)

91,89
79,90

15,53
13,50

SUŠENKY SUPER 60 g
jablko (41635)
kakao kokos (41636)

SUŠENKY HIT 
vanilkové 
220 g (39157)

34,39
29,90

91,89
79,90

MYSLI super 500 g
s čokoládou (37158) 
s ořechy a mandle (38771)

MYSLI 750 g
křupavé exotické ovoce (3971)
med a ořechy (12670)
karamel kousky (37685)

91,89
79,90

57,39
49,90

DIP SALSA 250 g (39168)

40,83
35,50

CHIPS TORTILLA 
sýrové 185 g 
(39169)

178,25
155,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg (3480)

86,83
75,50



MANDLE loupané
500 g plátky (37891)

136,85
119,-

166,75
145,-

KEŠU natural
500 g (37893)

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

PISTÁCIE pražené
solené 500 g 
(40786)

212,75
185,-52,33

45,50

OŘECHY lískové
natural 500 g
(38369)

136,85
119,-

10,24
8,90

ARAŠÍDY pražené 
solené 100 g 
(37888)

27,49
23,90

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

22,89
19,90

KEŠU pražené
solené 60 g 
(37894) 22,89

19,90

MANDLE pražené 
solené 60 g 
(37892)

MANDLE loupané
500 g celé (37890)

155,25
135,-

 Název produktu Kód 
zboží Množství Cena

bez DPH
Cena
s DPH

MANDLE pražené solené 37990 1 kg 285,- 327,75

ANANAS sušené plátky 38337 1 kg 179,- 205,85

BANÁN sušené plátky 38338 1 kg 125,- 143,75

MANDLE natural celé 38341 500 g 125,- 143,75

OŘECHY lískové pražené sekané 39202 1 kg 299,- 343,85

OŘECHY lískové pražené blanšírované 39203 1 kg 299,- 343,85

KOKOS strouhaný 41116 500 g 52,50 60,38

Další produkty 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



Sladké pokušení

CHEESECAKE 
krém 1 kg
borůvkový 
(32988)

366,85
319,-

182,85
159,-

KRÉM UNI vanilka 1 kg 
(28580)

293,25
255,-

SKOŘICOVNÍK s čoko kousky
3 kg (32985)

408,25
355,-

ŘEZY red velvet s čok. vločkami
3,2 kg (35212)

228,85
199,-

TOPPING 
čokoládová 
příchuť 765 ml 
(38249)

TYČINKA CORNY
ovesná s kakaem 35 g (37095)
cereální s ml. náplní a medem 30 g (29292)

TYČINKA CORNY

15,53
13,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



408,25
355,-

BÁBOVKA 5 kg
(4304)

MRKVOVNÍK 5 kg
(26529)

419,75
365,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

458,85
399,-

MUFFINS s kousky 
čokolády 3,03 kg
(4308)

488,75
425,-

KARAMELOVNÍK 
5 kg (14416)

2,88
 2,50

PRÁŠEK kypřicí
do pečiva
13 g (66)

435,85
379,-

MAKOVEC 5 kg
(3673)

366,85
319,-

50,03
43,50

PALAČINKY sypká 
směs pro přípravu 
250 g (41933)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



SUŠENKY MÁSLOVÉ 
Vánoční 454 g
(41619)

SUŠENKY MÁSLOVÉ 
Vánoční 454 g

103,39
89,90

33,93
29,50

TĚSTO ořechové 300 g (36790)

33,24
28,90

TĚSTO kakaové 
300 g (36789)

30,94
26,90

TĚSTO linecké 300 g (36788)

34,39
29,90

OPLATKY KOKOSOVÉ 
140 g (41617)

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793)
vanilka (32792) 
kakao (32791)

ŘEZY piškotové Ciao Cio
snack s kakaovou náplní 
350 g (32233) 

57,39
49,90

21,28
18,50

36,69
31,90

OPLATKY 
LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 140 g
(41618)

VHODNÉ
I PRO

VEGANY

Vánoční 454 g
(41619)

30,94
26,9026,9026,9026,9026,9026,9026,9026,9026,9026,9026,90

ŘEZY piškotové Ciao CioŘEZY piškotové Ciao Cio
snack s kakaovou náplní 
350 g (32233) 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



45,89
39,90

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 
200 g rozinky rum 
(39175)

JAZÝČKY čokoládové mléčné 100 g 
Vánoční (24516)

45,89
39,90

KALENDÁŘ Adventní 
Lada 75 g
(40018)

27,49
23,90

JAZÝČKY čokoládové
mléčné 50 g - vánoce
(40019)

32,09
27,90

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 
Lada štědrý den 80 g 
(41640)

34,39
29,90

57,39
49,90

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

22,89
19,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

22,89
19,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

KAKAO holandské

45,89
39,90

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 
KAKAO holandské 

29,33
25,50

POLEVA cukrářská 100 g
mléčná (540)
bílá (2810)
tmavá (3554)

17,83
15,50 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

39



MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)
čokoláda (1834)

228,85
199,-

CORN FLAKES 30 g
(39620)

6,33
5,50

CEREÁLIE CHOCO 
BALLS 30 g
(39618)

6,33
5,50 CEREÁLIE MUŠLIČKY 

čokoládové 1 kg (32016)
CEREÁLIE 
POLŠTÁŘKY
s čokoládovou 
náplní 900 g 
(35122)

114,89
99,90

114,89
99,90

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový s pohankou (26309)

11,39
9,90

13,23
11,50

13,23
11,50

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový se sojou (26308)

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
pšenično-žitný (26307)

80,39
69,90

MÜSLI 750 g
lesní ovoce (41670)
sypané 3 druhy čokolády (41669)
čokoláda & višeň (41671)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



Přejeme Vám i všem Vašim blízkým
příjemné prožití vánočních svátků 

a v novém roce 2022
pevné zdraví a mnoho štěstí a spokojenosti,

 Váš tým Mäspoma 

PAPRIKA sladká 
zauzená 250 g
(41720)

86,25
75,-

MAJORÁNKA 250 g 
(41710)

63,25
55,-

HŘEBÍČEK CELÝ 
250 g (41703)

297,85
259,-

SKOŘICE celá tyčinky 
280 g (41731)

159,85
139,-

PEPŘ černý drcený 
600 g (41723)

309,35
269,-

PAPRIKA ŽITAVSKÁ 
250 g (41758)

120,75
105,-

CHILLI papričky 
celé 200 g (41705)

159,85
139,-

SEMÍNKO SEZAMOVÉ 
600 g (41730)

113,85
99,-

REKLAMA Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



PETRŽELOVÁ NAŤ 250 g drcená
alu sáček (28932)

74,75
65,-

KOŘENÍ AMERICKÉ rumové 500 g 
(41899)

SKOŘICE celá tyčinky 8 cm 
500 g alu sáček

(33925)

240,35
209,-

304,75
265,-

PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ 500 g 
(španělský typ “80”) alu sáček 

(363)

97,75
85,-

PEPŘ ZELENÝ v nálevu 890 g
(24293)

316,25
275,-

CIBULE SUŠENÁ plátky 250 g
alu sáček (28818)

BADYÁN celý 230 g dóza
(1367)

263,35
229,-

63,25
55,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

343,85
299,-

516,35
449,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

148,35
129,-

240,35
209,-

SKOŘICE celá
350 g dóza
(4068)

424,35
369,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ 
VÍNO 1100 g dóza
(3635)

OLEJ citronový 
500 ml (31783)

251,85
219,-

343,85
299,-

KOŘENÍ RYBY 850 g dóza
(3632)

PAPRIKA uzená
175 g dóza (29356)

114,89
99,90

POTATO PETALS

Petals – bramborové chipsy
• tenké bramborové plátky se slupkou
• lze servírovat studené i teplé
• při použití různého koření či bylin může 

vytvořit nespočet variant
• velmi oblíbená pochutina k pivu či vínu 

POTATO PANCAKE / 
BRAMBORAK

Bramborák
• klasická česká receptura s česnekem

a majoránkou
• velikost jednoho bramboráku = 60g
• oblíbená příloha = pokaždé stejná 

kvalita a chuť 

STEAKHOUSE FRIES

Steakové hranolky
• hranolky řezu 10x18 mm
• široké steakové hranolky, které se hodí 

ke kvalitnímu masu
• stálá kvalita po celý rok 

ROSTI ROUNDS

Kulaté rösti
• nahrubo nastrouhané brambory ve 

tvaru kroužků s lehkou kari příchutí
• velmi křupavý povrch s plnou 

bramborovou chutí uvnitř
• lze připravovat i v troubě či 

konvektomatu
• 1ks = 34 g – jednoduchá kalkulace 

vašeho menu

240,35
209,-

166,75
145,-

155,25
135,-

263,35
229,-

HRANOLKY steak 10 x18 mm (mražené) Steakhouse 2,5 kg (35199) 

BRAMBORY ROSTI kulaté 2,5 kg (mražené) (27750) 

BRAMBORÁK porce 60 g (mražené) 1,5 kg (38506)

CHIPSY bramborové (mražené) Potato Petals 2,5 kg (34186)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

148,35
129,-

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

182,85
159,-

102,35
89,-

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

103,39
89,90

SMĚS zeleninová 
SVÍČKOVÁ 350 g 
(mražené)
(17588)

18,29
15,90

ŠPENÁT řezaný porce
2,5 kg (mražené)
(35115)

91,89
79,90

33,24
28,90

SMĚS zeleninová
S JÁTROVÝMI KNEDLÍČKY 
350 g (mražené)
(22364)

ŠPENÁT LISTOVÝ
řezaný 400 g
porce
(mražené)

21,74
18,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILETY HEJK Peruánský s kůží
60-90 g bez glazury (mražené)

35632 9 kg 106,56 959,- 1102,85

PRSTY RYBÍ obalované Grand 
47% nemleté maso (mražené)

35339 5 kg 115,80 579,- 665,85

SUMEC africký filety bez kůže 
IQF max 10% glazura

39876 5 kg 187,80 939,- 1079,85

FILETY Obalované v těstíčku
160 g předsmažené 
(mražené)

41500 4,5 kg 175,33 789,- 907,35

FILETY HEJK Argentinský 
(mořská štika) (mražené)

36117 7 kg 157,- 1099,- 1263,85

TRESKA TMAVÁ FILETY - Saithe 
bez kůže mražené 

35335 7,484 kg 182,92 1369,- 1574,35

PALAČINKY slané – korpus
100 ks (mražené)

41190 50 g 5,90
za 1 ks 590,- 678,50

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené)

37562 5 kg 137,80 689,- 792,35

53,94
46,90

TAŠTIČKY GYOZA
se zeleninou 
VEGAN 400 g 
(mražené) (41306)

Další produkty 
PÓREK 2,5 kg 

(mražené)
(38952)

86,25
75,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

79,35
69,-

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

97,75
85,-

KVĚTÁK 2,5 kg 
(mražené)
(23996)

125,35
109,-

LESNÍ SMĚS 2,5 kg
(mražené)

(20202)

159,85
139,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



BAGETA VELKÁ předpečená 220 g mražené 56 cm
(35231)

12,54
10,90

CROISSANT MÁSLOVÝ mini 
Bake-up 25 g mražené 
(35254)

4,49
3,90

PANINI vícezrnné 80 g 
mražené (41310)

13,69
11,90

PANINI GRIGLIATO předgrilované 80 g 
mražené 20 cm (35669)

11,39
9,89

ROLKA MINI máslová 
čokoládová BAKE-UP 30 g 
mražené (35255)

5,64
4,90

ŠNEK MINI rozinkový máslový 
25 g mražené (35668)

5,64
4,90

DONUT MINI cocoa 20 g 
(35273)

5,18
4,50

DONUT MINI sugar 18 g 
mražené (35272)

ŘEZY MINI mix malina,
vanilka, coffee cca 16 g 
mražené (35408)

ECLAIR MINI VANILKOVÝ
17,5 g mražené (37272)

BAGETA VÍCEZRNNÁ předpečená 245 g 
56 cm mražené (36561)

CROWN JAHODOVÝ 100 g 
mražené (38869)

5,18
4,50

17,14
14,90

9,09
7,90

6,33
5,50

21,74
18,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

35,54
30,90

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selection 1 kg 
(36379)

ČAJ černý Ranní
s citronem 25 x 1,75 g
(3187)

37,84
32,90

ČAJ ovocný brusinka/
malina 20 x 2 g
(3197)

35,54
30,90

281,75
245,-

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

29,79
25,90

178,25
155,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g heřmánek 
(24557)

29,79
25,90

ČAJ černý Earl Grey
20 x 1,75 g (9532)

35,54
30,90 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

47



ČAJ zelený 500 ml
lemon-lychee (15841)
s příchutí manga (32211)

20,59
17,90

NÁPOJ
Multivitamin
500 ml
(3799)

19,44
16,90ČAJ ledový 

broskev 0,5 l
(3017)

DŽUS 100% 200 ml sklo
pomeranč (2978)
multivitamin (4412)
hruška 50% (4412) 
jahoda 40% (4416)
jablko 100% (4422)

20,59
17,90

19,44
16,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



KOFOLA 2 l 
(2373)

14,84
12,90

KALCIA KLÁŠTORNÁ 1,5 l
jemně sycená (39696)
sycená (39697)

22,89
19,90

SIRUP 700 ml PET
pomeranč (821)
jahoda (2503)
citron (13598)
lesní směs (19733)
malina (28907)

30,94
26,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



SEKT
Ch.C. ANDRÉ
brut 0,75 l
(28417)

SEKT
Ch.C. ANDRÉ
Demi SEC 0,75 l
(28415)

143,99
119,- 143,99

119,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



10,77
8,90

15,61
12,90

10,77
8,90

458,59
379,-

18,03
14,90

RUČNÍKY papírové PK midi bílé celuloza (9 rolí v balení)
(38021)

UBROUSKY pap. bílé, 
1 vr. 30 x 30 cm
100 listů
(40 balíčků
v kartonu)
(37342)

KAPESNÍČKY kosm.
v krabičce 2 vr. 100 listů
(40 krabiček v balení)
(13698)

PAPÍR toal. 4 vr. bílý celuloza 
Bulky Soft Excellence
(6 ruliček v sáčku)
(10 sáčků v pytli)
(39807)

UTĚRKY kuch. papírové 
s obrázkem luxus
(4 ks v balení)
(38325)

RUČNÍKY pap. ZZ bílé 2 vr. celuloza 3000 listů 
(6072)

36,18
29,90

Dodavatel našeho 
papírového programu 
je KARKO PAPER, s.r.o. 
Plzeň

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



Co budete potřebovat:
• 1 kg vepřové panenky
• 250 g čočky beluga
• 200 g Crème fraîche Bohemilk
• Rukola (případně směs listových salátů)
• sůl, pepř, citrónová šťáva, olivový olej 
• bílý jogurt řeckého typu Bohemilk

Vepřová panenka
plněná čočkou

beluga
Postup přípravy:
Nejprve uvaříme černou čočku beluga. Vepřovou panenku očistíme 
a prořízneme do ní kapsu. Crème fraîche osolíme, opepříme a podle 
chuti do ní přidáme citrónovou šťávu. Smícháme ji s uvařenou 
studenou čočkou a naplníme kapsu cca cca do ¾. 
Naplněnou panenku orestujeme na másle a pak ji zhruba 10 minut 
pečeme v troubě na 180 °C. Nakrájíme podle obrázku a podáváme
s rukolou nebo listovým salátem, který smícháme s jogurtem. 
Tip: Čočku můžeme obohatit chřestem nebo povařenou mrkví.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




